
Nordrhein Quali 2025/26

weibliche C-Jugend Qualifikation Nordrheinliga (Staffel 6)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Refrath/Hand 5 4 0 1 91 : 51 +40 8 : 2
2 HC Weiden 2018 5 4 0 1 82 : 47 +35 8 : 2
3 DJK Unitas Haan e.V. 5 4 0 1 70 : 53 +17 8 : 2
4 SV Heißen 5 2 0 3 53 : 65 -12 4 : 6
5 SG Unterrath 5 1 0 4 55 : 92 -37 2 : 8
6 TV Beyeröhde 5 0 0 5 50 : 93 -43 0 : 10

Bemerkungen
Ausrichter: Weiden  Haftmittelfreigabe

Spielleiter-Kontaktadresse
Bruckwilder, Peter, Mobil: 01715332713,
bruckwilder@handballkreiswesel.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

28.06.2025 
 
 
 
 
 

14:00  02012
14:45  02012
15:30  02012
16:15  02012
17:00  02012
17:45  02012

SG Unterrath
HSG Refrath/Hand
HC Weiden 2018
TV Beyeröhde
DJK Unitas Haan e.V.
SV Heißen

DJK Unitas Haan e.V.
TV Beyeröhde
SV Heißen
SG Unterrath
HC Weiden 2018
HSG Refrath/Hand

6:16
21:12
15:4
12:15
12:11
11:18

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.06.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  02012
11:45  02012
12:30  02012
13:15  02012
14:00  02012
14:45  02012
15:30  02012
16:15  02012
17:00  02012

DJK Unitas Haan e.V.
SG Unterrath
HSG Refrath/Hand
SV Heißen
HSG Refrath/Hand
HC Weiden 2018
DJK Unitas Haan e.V.
SG Unterrath
TV Beyeröhde

TV Beyeröhde
SV Heißen
HC Weiden 2018
DJK Unitas Haan e.V.
SG Unterrath
TV Beyeröhde
HSG Refrath/Hand
HC Weiden 2018
SV Heißen

20:12
5:13
10:11
9:18
27:13
21:5
4:15
16:24
9:16

Hallenverzeichnis

02012 W1 Würselen
Parkstrasse, 52146 Würselen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.08.2025 08:58 | Seite 1 von 1


