

Nordrhein Quali 2025/26

weibliche C-Jugend Qualifikation Nordrheinliga (Staffel 6)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Refrath/Hand	5	4	0	1	91 : 51	+40	8 : 2
2	HC Weiden 2018	5	4	0	1	82 : 47	+35	8 : 2
3	DJK Unitas Haan e.V.	5	4	0	1	70 : 53	+17	8 : 2
4	SV Heißen	5	2	0	3	53 : 65	-12	4 : 6
5	SG Unterrath	5	1	0	4	55 : 92	-37	2 : 8
6	TV Beyeröhde	5	0	0	5	50 : 93	-43	0 : 10

Bemerkungen

Ausrichter: Weiden Haftmittelfreigabe

Spieleleiter-Kontaktadresse

Bruckwilder, Peter, Mobil: 01715332713,
bruckwilder@handballkreiswesel.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 28.06.2025 14:00 02012	SG Unterrath	DJK Unitas Haan e.V.	6:16
14:45 02012	HSG Refrath/Hand	TV Beyeröhde	21:12
15:30 02012	HC Weiden 2018	SV Heißen	15:4
16:15 02012	TV Beyeröhde	SG Unterrath	12:15
17:00 02012	DJK Unitas Haan e.V.	HC Weiden 2018	12:11
17:45 02012	SV Heißen	HSG Refrath/Hand	11:18
So. 29.06.2025 11:00 02012	DJK Unitas Haan e.V.	TV Beyeröhde	20:12
11:45 02012	SG Unterrath	SV Heißen	5:13
12:30 02012	HSG Refrath/Hand	HC Weiden 2018	10:11
13:15 02012	SV Heißen	DJK Unitas Haan e.V.	9:18
14:00 02012	HSG Refrath/Hand	SG Unterrath	27:13
14:45 02012	HC Weiden 2018	TV Beyeröhde	21:5
15:30 02012	DJK Unitas Haan e.V.	HSG Refrath/Hand	4:15
16:15 02012	SG Unterrath	HC Weiden 2018	16:24
17:00 02012	TV Beyeröhde	SV Heißen	9:16

Hallenverzeichnis

02012 W1 Würselen
Parkstrasse, 52146 Würselen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen